
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

426 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 01 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXII

ld:0F8BC!l2B01F42EErí 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2021 

EXCLUSIVIDADE PARA ME/EPP 

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de material de copa e cozinha 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato e suas 
secretarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste 
instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, 
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 519.389,28 FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 14.06.2021 as 
08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, 
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 
35822602 A disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08b00min as 13:00, 
e acessível através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br. SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 26 
de maio de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:OB61F8BEE!l562EE!I 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MU ICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.85910001-03 

ERRATA REFERENTE AVISO DE UCITAÇÃO 

PREGÃO ELETRONICO N" OU/1021. 

Devido a um erro de digitação, COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO MUNICIPAL DE SÃO 

RAIMUNDO NONATO, faz publicar a presente erntla, referente à publicação do aviso de licitação 

PREGÃO ELETRONICO 0"024/2021, publicado no Diário Oficial da União e Jomal o dia, com objeto 

Registro de Preços para futura aquisição parcelado de material de copa e cozinha para atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato e suas secretarias. 

ONDE SEU: 

DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 10.06.2021 as 

08h00rnin 

LEIA-SE: 

DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 14.06.2021 as 

08h00rnin 

São Raimundo No nato - PI 28 de maio de 2021 

ld:OCC53E3748E02EE8 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 

AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 025/2021 

EXCLUSMDADE PARA ME/EPP 

OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição parcelado de material de amarinho e 
aviamento para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato e 
suas secretarias, conforme descrições e especificações no Anexo I Termo Referência deste 
instrumento convocatório, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP, 
TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR R$ 564.271 ,55 FONTE DE 
RECURSO: FPM, ICMS, FMAS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 11.06.2021 as 
08h00min, EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitscbek de Oliveira, S/N, 
na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 
35822602 A disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, 
e acessivel através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br. SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 26 
de maio de 2021. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro. 

ld:1:Z5:Z5418B008:ZC6C 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA - PI 
EXTRA TO DE CO TRATO 

PROCEDlME T O D E DISPENSA º 0II/2021 - REPUBLICADO 
POR I CORREÇÃO 
CO TRATO Nº: 02.2302/2021 
CO TRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA - PI 
CO TRATADA: JC MAGAZINE LTDA, 
C PJ: 19.219.661/0001-30 
E DEREÇO: Av. José Miguel , Centro, Água Branca/PI. 
OB.JETO: Aquisição de 84 fitas de marcação de solo e 35 
suportes de copo descartável para as escolas do município, 
para utilização no combate à pandemia da COVID- 19. 
VALOR GLOBAL: R$ 6. 188,00 (seis cento e oitenta e oito 
reais) 
FONTE D E RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL/GOV. 
FED./COVI D - 19 
DATA: 23/02/2021 
FUNDAME TAÇÃO LEGAL: art. 24, II, da Lei nº 8.666/93 . 
ASSI ATURAS: Prefeitura Municipal de Água Branca-PI e JC 
MAGAZINE L TDA. 

ld:OE2883AFA48A2CC8 
,...M .... 
tS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Preglo Eletrialco n•. 021/2'11 

Contnto n• 06.1204/2021 
lnlcrc$Sado: Municipio de Água Branca 
Obje«>: Aquisição de materiais para o Programa Nascec Saudável da Secretaria Municipal de Assistancia 
Social. 
Contntante: Municipio de Água Branca 
Contntado: JC MAGAZINE L TDA 
CNPJ: 04.356.109/0001 -l7 
Eodereço na Av José Miguel, oº 1051, Centro, Água Branca/PI. 
Valor. RS RS 43.800,00 (quarenta e Ires núl oitocentos n:ais) 
Fonte de recunos: RECURSOS PRÓPRIOS/ PFEBE (Cofioanciamento Estadual Piso Fixo Estadual dos 
Benefl<:ios Eventuais) 
FW>damentaçio: Lei o• 8.666/93 
Data: 12/04/2021 
Assinaturas: José Ríbeiro da Cruz Júnior, pela PrefeilUl'a Muoicipal de Água Branca-PI e JC MAGAZINE 
LTDA. 

Água Branca (PI), 12 de abril de 2021 . 

Aislan Alves Pereira 
Pregoeiro 


